23 Suscitavit quoque ei Deus adversarium Razon filium Eliada, qui figerit Adarézér regem Soba dominum suum: 24 et congregavit contra eum viros, et factus est princeps latronum cum interficeret eos David: abieruntque Damascum, et habitaverunt ibi, et constituerunt eum regem in Damasco, 25 erantque adversarii Israéli cunctis diebus Salomonis: et hoc est malum Adad, et odium contra Israel, regnavitque in Syria.

26 Jeroboam quoque filius Nabat, Ephrahéus, de Saréda, servus Salomonis, cujus mater erat nomine Sarva, mulier vidua, levavit manum contra regem. 27 Et hæc est causa rebelliónis adversus eum, quia Salomon edificavit Mello, et coæquavit voraginein civitatis David patris sui. 28 Erat autem Jeroboam vir fortis et potens: vidensque Salomon adolescenscent bonæ indolis et industrius, constituerat eum præfectum super tributa universæ domus Joseph.

29 Factum est igitur in tempore illi, ut Jeroboam egredederetur de Jérusalem, et inveniret eum Ahias Silonites prophéta in via, operatus pallio novo: erant autem duo tantum in agro. 30 Apprehendensque Ahias pallium suum novum, quo coopertus erat, scidit in duodecim partes. 31 Et ait ad Jeroboam: Tolle tibi decem siccuras: hæc enim dicit Dominus Deus Israel: Ecce ego scindam regnum de manu Salomonis, et dabo tibi decem tribus. 32 Porro una tribus remanebit ei, propter servum meum David, et Jérusalem civitatem, quam elegi ex omnibus tribubus Israel: 33 eo quod dereliquerit me, et adoraverit Astarthên deam Sidoniorum, et Chamos

23. Soba. Voir la note sur II Rois, viii, 3. 24. Chef de voleurs, d'une troupe d'aventuriers d'une bande de pillards. — Damas, capitale de la Syrie, sur l'Abana, qui, par ses eaux abondantes, fait la fertilité et la richesse de cette ville. — L'établit sur roi. Historien sacré ne suivant pas l'ordre chronologique, on ignore à quelle époque précise eut lieu la prise de Damas; ce ne fut peut-être que dans les derniers temps de Salomon. 25. Durant tous les jours de Salomon, et même sous ses successeurs. Voir III Rois, xv, 48-50. — Il y eut des Syriens. Plus justement en Edom ou Idumée comme portent les Septante. Les mots d'Amam (syrien) et Edom, qui ne diffèrent que par une lettre, le resch,

23 Dieu suscita aussi pour ennemi à Salomon, Razon, fils d'Eliada, qui s'établit enfui auprès d'Adarézér, roi de Soba, son seigneur, 24 qui assembla des hommes contre David, et devint chef de voleurs, lorsque David les tua; et ils allèrent à Damas, ils y habitèrent, et l'établirent roi à Damas, 25 et il fut ennemi d'Israël durant tous les jours de Salomon. Voilà le mal que fit Adad, et sa haine contre Israël; ainsi, il régna en Syrie.